

لیگ برتر

ماشین گلزنی هالند دوباره روشن شد

ناکامی ارلینگ هالند برای گلزنی کم‌کم داشت هواداران منچسترستی را نگران می‌کرد که ستاره نروژی دوباره این کار را از سر گرفت. در شبی که پیروزی آرسنال صدرنشین، فشار مضاعفی روی سیتی برای دور نشدن از صدر جدول وارد کرده بود، هالند دومین گل پیروزی ۴ بر یک میهمان منچستری را در خانه بورنموث به ثمر رساند و با این گل شمار گل‌هایش در این فصل لیگ برتر جزیره را به ۲۷ مورد افزایش داد یعنی ۱۰ تا بیشتر از نفر دوم که هری کین از تاتنهام است. در این بازی سیتی در اکثر دقایق بر توپ و میدان سلطه داشت و ضربات پایانی بی‌رحمانه حریف له شدند. تیم میزبان اگرچه در فاز هجومی خیلی با انگیزه نشان داد اما از اشتباهات دفاعی اش ضربه خورد و همین اشتباهات سبب شد که هالند، خولیان آلوارس و فیل فودن به گل برسند. اوج اشتباهات تدافعی بورنموث هم گل به خودی کریس مقام بود. گلی که هالند به ثمر رساند، این بازی را برای او خاص و به یاد ماندنی کرد. او نه تنها رکورد بیشترین گل زدن در یک فصل را در منچسترستی شکست (رکوردی که قبلاً در اختیار سرخیو آگوئرو بود) بلکه در فاز دفاعی و بخصوص روی توپ‌های ارسالی روی دروازه سیتی حرکات مثبتی داشت. در کل نمایش بازکنی که در مسیر تصاحب کفش طلای لیگ جزیره است، عالی بود. مأموریت بعدی سیتی مصاف با بریستول سیتی در دور پنجم جام حذفی انگلیس است که زیاد سخت به نظر نمی‌رسد اما بازی بعد از آن برای گواردیولا و مردانش پتانسیل دردرس‌سازی دارد چرا که حریف آنها نیوکاسل است که این فصل جزو مدعیان ثابت کسب سهمیه لیگ قهرمانان بوده است. به همین دلیل انتظار می‌رود که گواردیولا برای مصاف با بریستول از نیمکت نشینانش استفاده کند تا آنها را برای مصاف با نیوکاسل روی فرم نگه دارد.

برنامه بازی‌ها

لالیگا اسپانیا

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱
۲۳:۳۰ ویراتال ختافه
سری آیتالیا
دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱
۲۱:۰۰ ورونا فیورنتینا
۲۳:۱۵ لاتزیو سامپدوریا
سه‌شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱
۲۱:۰۰ کرمنزه رم
۲۳:۱۵ یوونتوس تورینو

تابلو نتایج

لیگ برتر انگلیس

اورتون ۲ استون ویلا
لیدز ۱ ساوتهمپتون
لستر ۱ آرسنال
وستهم ۴ ناتینگهام
بورنموث ۱ ۴ منچسترستی
پالاس لیورپول

بوندس لیگا

کلن ۲ ولفسبورگ
هرتبرلین ۲ اگسبورگ
هوفنهایم ۰ ۱ دورتموند
لاپزیش ۲ فرانکفورت
وردربرن ۳ بوخوم
شالکه ۲ ۱ اشتوتگارت

لالیگا

اسپانیول ۲ ۱ مایورکا
کادیس ۰ ۱ وایکانو
رئال مادرید ۱ ۱ اتلتیکومادرید
والنسیا ۰ ۰ سوسیداد
سری آ
امپولی ۲ ناپولی
لچه ۰ ۱ ساسولو

لیگ یک

انژه ۱ ۳ لیون
مون پلایه ۱ ۱ لانس



وینسیوس جونیور

جایگزین امپایه در پاریس

پاری سن ژرمن در دو سال اخیر کیلیان امپایه را محکم در آغوش گرفته تا از تیم جدا نشود. با این وجود باز هم جدایی فرانسوی از جمع پاریسی‌ها رد نمی‌شود. سران باشگاه در فکر این هستند که اگر امپایه تابستان تصمیم به قطع همکاری با این تیم بگیرد، وینسیوس را جایگزین او کنند، مادردی‌ها همچنان به دنبال آوردن قهرمان جام جهانی به برنابئو هستند و باید دید راضی به انجام چنین معاوضه‌ای خواهند شد یا نه.



کریستین پولیشیچ

زیر ذره بین مادردید

به گزارش دیفنسا سنترال، رئال مادردید می‌خواهد در تابستان امسال خط حمله خود را تقویت کند و بازیکن جدیدی را به وینگرهایش اضافه کند و کریستین پولیشیچ از جلسی یکی از گزینه‌های مد نظر باشگاه است که باید دید سران مادردید برای جذب این بازیکن به جمع بندی نهایی خواهند رسید یا خیر. پولیشیچ احتمالاً به عنوان یک پشتیبان برای وینسیوس جونیور و رودریگو گوس در ترکیب در نظر گرفته خواهد شد.



هری کین

تمدید یا مونیخ؟

به گزارش رسانه‌های انگلیسی، تاتنهام مذاکرات برای تمدید قرارداد هری کین را آغاز کرده است. قرارداد کین تابستان آینده به پایان می‌رسد و یابیرن مونیخ ظاهراً می‌خواهد او را به عنوان تیرانداز جدید خود در تابستان جذب کند. بر اساس این گزارش، تاتنهام اسپرز آماده است که دستمزد این بازیکن را افزایش بدهد تا مانع انتقال این بازیکن به جمع باورایی‌ها شود.

دربی رویای قهرمانی را دور کرد

رئال قطار لالیگا را از دست داد



هنوز با لالیگا خداحافظی نکرده‌ایم

کارلو آنچلوتی مثل همیشه خیلی آرام و خونسرد در کنفرانس مطبوعاتی حضور پیدا کرد تا به سؤال خبرنگاران جواب دهد. لالیگا تمام شد؟ «هنوز خداحافظی نکرده‌ایم، قبل از این بازی رسیدن به جام سخت بود، حالا پیچیده‌تر شد. باید تا آخر بجنگیم... و ببینیم چه می‌شود.» آوارو رودریگز فصل آینده به تیم اصلی اضافه خواهد شد؟ «بله فصل آینده او در تیم اصلی خواهد بود، او کیفیت دارد که کمتر کسی از آن برخوردار است. او با این سن، قد و قواره‌ای دارد که بی‌همتاست و از لحاظ کنترل توپ و سرنزی بسیار قدرتمند است. ما با رئال رابطه بسیار خوبی داریم و فکر می‌کنم این فصل هر دو تیم می‌توانند از داشتن او بهره ببرند.» آیا خستگی آفیلد با تیم بود؟ «بیشتر از خستگی جسمی تیم از نظر روحی خسته بود و این موضوع طبیعی نیز بود زیرا این بازی هفدهمین بازی ما در ۵۰ روز اخیر بود.» کارت قرمز به کوریا؟ «بله، منصفانه بود.» حالا جام حذفی مهم‌تر از همه بردن از همه چیز مهم‌تر است. اگر بتوانیم ۲۷ دقیقه خوب کار کنیم، می‌توانیم آن را ببریم.» بنرما؟ «امروز مسابقه سختی برای او بود. در کل از نظر ذهنی شرایط خوبی نداشتیم. در این فصل او خیلی خوب کار می‌کند. بعد از جام جهانی، او گل‌های زیادی به ثمر رسانده است.»



دعا برای رینیولدو

مصدمویت مدافع برزیلی بسیار بد به نظر می‌رسد. زانوی رینیولدو در نیمه اول آسیب دید و به نظر می‌رسد که او ممکن است رباط صلیبی پاره کرده باشد. این یک تراژدی برای اتلتی و بالاتر از همه برای بازیکنی است که یکی از بهترین‌های ترکیب سیمونه بود.

همیشه در برنابئو این اتفاق رخ می‌دهد

اتلتیکو مادردید چند ثانیه پس از اینکه گیل مانزانو از پایان دربی خبر داد، در شبکه‌های اجتماعی ناراضیتی خود را از قضاوت داوری اعلام کرد. آنها با انتشار توثیتی در مورد اخراج آنخل کوریا در نیمه دوم بازی گفتند: «هیچ چیز جدیدی در برنابئو نیست.» دقایقی بعد، بار دیگر اتلتیکو تصویری از ظاهر پای کوریا منتشر کرد و نوشتند: «این وضعیت پای مهاجم ماست، باز هم می‌گوییم این چیز جدیدی در برنابئو نیست.» بیان اوبلاک نیز بعد از بازی در مورد داوری بازی گفت: «بازی را همه دیده‌اند و هرکس نظر خودش را دارد. پنج دربی اخیر پنج کارت قرمز، شاید در دربی بعدی بازی را با یک بازیکن کمتر شروع کردیم.»

خیمنز، شلیک اول

این بازیکن اروگوئه‌ای پس از مصدمویت رینیولدو وارد زمین شد و به‌عنوان یک قهرمان ورزشگاه سانتیاگو برنابئو را ترک کرد. خیمنز زمانی که با این تساوی می‌توان گفت که مادردید شانس قهرمانی را تا حدود زیادی از دست داده است و این واقعیت را نمی‌توان پنهان کرد وقتی رئال مادردید بوی لیگ قهرمانان به مشامش می‌رسد معمولاً با دیگر عنوان‌ها خداحافظی می‌کند.

دربی در کل بد بود. رئال توپ‌های زیادی را لو می‌داد و اتلتیکو به سختی میانه میدان را پشت سر می‌گذاشت. عملکرد گیل مانزانو حتی بدتر از تیم‌ها بود، به چپ و راست کارت‌های بی‌معنی داد و آنخل کوریا را با یک ضربه آرنج روی آنتونیو رودریگز اخراج کرد.

فرار از شکست با آوارو رودریگز

این بازیکن جوان در دقیقه ۷۶ وارد زمین شد و با یک ضربه سر عالی یک امتیاز را برای رئال مادردید نجات داد. پسری که در ۵ دقیقه در پامپلونا دو پاس گل داد (یکی مردود شد)، حالا باشگاه را مجبور می‌کند تا یک سال دیگر جذب مهاجم جدید را به تعویق بیندازد.

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

به قول معروف تا زمانی که اعداد روی کاغذ وجود دارند، هنوز امید برای هر تیمی تا رسیدن به جام وجود خواهد داشت، حالا باید منتظر اعداد و ارقام باشیم که ببینیم هنوز شانس برای قهرمانی رئالی‌ها در لیگ وجود دارد یا خیر؟ اگرچه حقیقت این است که پس از تساوی مقابل اتلتیکو به نظر راه قهرمانی برای سفیدپوشان کمی صعب‌العبور شده است.

یک ضربه آرنج در دقیقه ۶۴ از کوریا به سینه رودریگز کافی بود که مردان سیمونه ادامه راه را با ۱۰ نفر بازی کنند. اتلتیکو حسابی از تصمیم داور شاکی بود اما تیمی که بهترین استفاده را از این اخراج کرد، آنها بودند! این اولین بار نیست که این اتفاق می‌افتد. در بازی آخر این دور جام حذفی، اتلتیکو با ۱۰ بازیکن بهتر عمل کرد و حتی خطرات بیشتری نسبت به رئال مادردید ایجاد کرد. اما در نهایت از آنجایی که تصور باخت در برنابئو با یک بازیکن بیشتر نسبت به حریف برای رئالی‌ها دشوار بود، آوارو

مثل آفتاب پرست بودیم

سرمربی اتلتیکو در کنفرانس مطبوعاتی درباره دیدار مقابل رئال مادردید صحبت کرد. اخراج کوریا: «روی چیزهایی که باید بهبود دهیم تمرکز خواهیم کرد. امروز آنها تشخیص دادند که آنخل اخراج شود. چیزهایی هست که خیلی واضح است، همه آن را می‌بینیم.»

رقابت سالم: «من به افرادی که اینجا کار می‌کنند ایمان دارم و از VAR نیز در این راه کمک می‌شود. من‌انم که می‌توانیم اشتباه کنیم، اما همیشه می‌گوییم خوشبختانه VAR وجود دارد، خوشبختانه...»

رینیولدو: «او باید قوی باشد، او پسری است که دلمان برایش تنگ خواهد شد، او همیشه خوش رو است، او با وجود هوای سرد همیشه در تمرینات آستین کوتاه می‌پوشد. ما برای او آرزوی بهبودی داریم و قوی‌تر باز خواهد گشت.»

تساوی؟: «آفتاب پرست بودیم، در طول بازی عوض شدیم. ما ضدحمله‌ای داشتیم که می‌توانستیم بهتر عمل کنیم. در نیمه دوم سعی کردیم با دو مهاجم بازی کنیم، نیمه دوم خوب بودیم تا اینکه اخراجی دادیم، اما باز هم بهتر دفاع کنیم و می‌دانستیم که تا آخر بازی آنها تیم بسیار خطرناکی هستند.» گیل مانزانو: «بله، به نظرم او هنوز هم داور فوق‌العاده‌ای است. نمی‌دانم آنها با VAR صحبت کرده‌اند یا نه. تماس آنقدر شدید نبود تا یکی که ۱/۹۴ قد دارد روی زمین بیفتد.»



سوزه

مراسم «دبست» امروز برگزار خواهد شد

شب بهترین‌ها

بالاخره زمان آن فرا رسیده است که فیفا جوایز The Best را به بهترین بازیکنان و مربیان سال ۲۰۲۲ بدهد. این یکی از مهم‌ترین مراسم‌های جوایز در تقویم فوتبال است و چندین ستاره در پست‌های مختلف می‌توانند جوایز را کسب کنند. فیفا با نزدیک شدن به این مراسم نوشت: «جوایز بهترین‌های فوتبال فیفا نزدیک است و وقت آن رسیده که سوپرستاره‌های سراسر دنیا تاج‌گذاری کنند.»

مراسم چه زمانی آغاز خواهد شد؟

مراسم اهدای جوایز بهترین‌های فیفا امروز در پاریس برگزار می‌شود. فیفا رسماً اعلام کرد که این رویداد از ساعت ۲۳:۳۰ به وقت تهران آغاز می‌شود.

چه کسی نامزد بهترین ۲۰۲۲ شده است؟

رابرت لواندوفسکی سال گذشته جایزه بهترین بازیکن مرد فیفا را دریافت کرد و الکسیا پوتیاس به عنوان بهترین بازیکن زن فیفا انتخاب

شد. برای دوره ۲۰۲۲ که در سال ۲۰۲۳ برگزار می‌شود، کریم بنرما، لیونل مسی و کیلیان امپایه نامزد دریافت جایزه بهترین بازیکن مرد فیفا در سال ۲۰۲۲ هستند. در همین حال، لیست نامزدهای بهترین بازیکن زن فیفا در سال ۲۰۲۲ شامل بت مید، الکس مورگان و پوتیاس است. کارلو آنچلوتی، پپ گواردیولا و لیونل اسکالونی برای بهترین مربی مردان فیفا در سال ۲۰۲۲ با هم رقابت خواهند کرد و سونیا بومپاستور،

پیا سونداژ و سارینا ویگمن نامزد دریافت جایزه بهترین مربی زنان فیفا در سال ۲۰۲۲ شدند.

رئالی‌ها به این مراسم نمی‌آیند!

بدون تردید رئال مادردید بهترین تیم اروپا در سال ۲۰۲۲ بود، رئالی‌ها تحت هدایت کارلو آنچلوتی موفق شدند هم لالیگا و هم لیگ قهرمانان اروپا را بعد از گذراندن مسیر فوق‌العاده سختی به دست آورند. کریم بنرما به خاطر درخشش فصل گذشته بهترین بازیکن سال یوفا و برنده جایزه توپ



پیا سونداژ و سارینا ویگمن نامزد دریافت جایزه بهترین مربی زنان فیفا در سال ۲۰۲۲ شدند.

رئالی‌ها به این مراسم نمی‌آیند! بدون تردید رئال مادردید بهترین تیم اروپا در سال ۲۰۲۲ بود، رئالی‌ها تحت هدایت کارلو آنچلوتی موفق شدند هم لالیگا و هم لیگ قهرمانان اروپا را بعد از گذراندن مسیر فوق‌العاده سختی به دست آورند. کریم بنرما به خاطر درخشش فصل گذشته بهترین بازیکن سال یوفا و برنده جایزه توپ